
z obsahu

téma čísla
4 Státní pozemkový úřad: o krajinu je třeba pečovat
6 Život v obcích ohrožují vodní i větrné eroze
8 Biocentrum jako prevence před povodněmi i v období sucha
10 Jak mohou obce zvládnout digitální technické mapy za pár 

týdnů? 

anketa

13 Města i obce chválí občany - třídit odpady se daří

rozhovor

14 Vít Rakušan: Vždy jsem razil, že stát nemá házet lidem
klacky pod nohy a vymýšlet omezení, která nemusí

téma
18 Diskuse nad zbraňovou legislativou

státní služba

19 Rozvoj české státní služby se už rýsuje

Velkou službu v šíření významu dobrovolníků sehrávají 
populární televizní seriály

dobrá praxe

24 Ocenění za péči o zeleň a veřejná prostranství přináší obcím 
peníze

téma
Rozpočty obcí a měst si po zavedení povinného zálohování 
PET lahví a plechovek přilepší

elektronizace veřejné správy

32 Vlajková loď v digitalizaci dokladů občanka v mobilu 
už funguje

zahraničí

34 Přehledně z EU: Silnější, suverénnější a soběstačnější 
Evropa 

téma
36 Nové archivní kulturní památky: Vzácné rukopisy, cechovní 

památky a prameny k dějinám diplomacie
38 Změny v odměňování, pravidla pro využití možnosti 

distanční účasti či další úpravy


